
 ВОСКРЕСЕНСЬКА СЕЛИЩНА  РАДА
ВІТОВСЬКИЙ  РАЙОН  МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСТЬ

       Р І Ш Е Н Н Я

    21.02.2020 № 10                                                   ХLІІ сесія селищної ради
   смт Воскресенське                                              восьмого скликання

 Про  затвердження Плану діяльності Воскресенської селищної ради
 з підготовки проєктів регуляторних актів на 2020 рік»

            Керуючись  статтями  140,146  Конституції  України,  статтею  26  Закону  України  «  Про  місцеве
самоврядування в Україні» та статтею 32 Закону України « Про засади державної регуляторної політики у сфері
господарської діяльності», селищна рада

ВИРІШИЛА:

  1.Затвердити План діяльності Воскресенської селищної ради з підготовки проєктів регуляторних актів на 2020
рік, що додається.

  2.Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію селищної ради з питань регуляторної
політики,  інвестиційної  діяльності,  планування,  бюджету,  фінансів,  економічної  реформи  підприємства,
приватизації та власності

Селищний голова                                Олександр ШАПОВАЛОВ



ЗАТВЕРДЖЕНО
рішенням Воскресенської селищної ради                                                                                                                                                                                 

                                                                                                                                          21лютого 2020 року №10

ПЛАН
діяльності Воскресенської селищної ради з підготовки проєктів регуляторних актів на 2020 рік

№з/п вид проекту назва проєкту строки підготовки 
проєкту

відповідальна особа за розробку  
регуляторного акту

1 рішення 
Воскресенської 
селищної ради

Про затвердження Порядку розміщення 
зовнішньої реклами та методики 
розрахунку площі місця розташування 
рекламних конструкцій у населених 
пунктах  Воскресенської селищної ради 
Вітовського району Миколаївської 
області

І квартал
 2020 року

Секретар селищної ради,
начальник відділу фінансів

2 рішення 
Воскресенської
селищної ради

Про встановлення місцевих податків та 
зборів на території об’єднаної 
територіальної громади Воскресенської 
селищної ради на 2020 рік

ІІ квартал
2020 року

начальник відділу земельних 
відносин

3 рішення 
Воскресенської
селищної ради

Про встановлення ставок та пільг зі 
сплати земельного податку на території 
об’єднаної територіальної громади 
Воскресенської селищної ради на 2020 
рік

ІІ квартал
2020 року

начальник відділу земельних 
відносин

4 рішення 
Воскресенської
селищної ради

Про встановлення ставок та пільг зі 
сплати податку на нерухоме майно 
відмінне від земельної ділянки  на 
території об’єднаної територіальної 
громади Воскресенської селищної ради 
на 2020 рік

ІІ квартал
2020 року

начальник відділу земельних 
відносин



Секретар селищної ради                                           Тетяна БІЛОЗОР


